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Specifikime teknike për:

Titulli i projektit: “TIR-Programi për mbështetjen e Teknologjisë dhe Inovacionit për të Rinjtë”
Programi: Programi Rajonal për Demokracinë Vendore në Ballkanin Perëndimor (ReLOaD), Bashkia Tiranë
Coworking/hapsire me qera: Ky produkt do të përdoret gjatë kohëzgjatjes së parashikuar të projektit për veprimtaritë për mbarëvajtjen e këtij projekti. Produktet janë: Coworking/hapsire me qera.

	Nr. 
	Emërtimi 
	Specifikim teknik
	Njësia 
	Sasia 
	Tavani i vlerës së parashikuar
	Cmim/
Njësi
	Vlera Lek

	[bookmark: _Hlk81561884]1.
	Coworking/hapsirë me qera
	Post pune i dedikuar në open space:
1. sipërfaqe 4 m2,
2. 1 tavolinë,
3. 1 karrige, 
4. dritare, 
5. Wi-Fi,
6. printer, 
7. scanner, 
8. tualet,
	Muaj 
	3
	66.000 ALL
	
	



Shënim:
Shpallja për prezantimin e ofertave do të bëhet në faqen zyrtare web: www.ddaer.org dhe do të qëndrojë e afishuar për nje javë. Jeni të ftuar të dorëzoni ofertën tuaj në adresën info@ddaer.org deri ne datën 27.09.2021.
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